
UCHWAŁA Nr XXlll.149.2020 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ,pkt 4, _pkt 9 lit. ,,d" 1i lit. ,,i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm:) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 

.art. 236, 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.'U. z 

2019 r., poz. 869 z późn. zm) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 803 455 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 105 172 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 43 691 364 zł, w t ym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 40 858 569,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 832 794,58 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę-1104 461,49 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę-406178,49 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 48 398 801 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 40 440 985 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie- 7 957 816 zł. 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



§4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., o 

,utrzymaniu czystości ii porządku w gminach w 2020 .roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do .niniejszej 

uchwały. 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwo·leń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na .realizację 

.zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i .rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 

.z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. 'Dochody ~ wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 1ub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącmikiem Nr 7 do niniejszej uc'hwa·ły. 

§5 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 

do niniejszej uchwały. 

§6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Dział 

1 

700 

750 

~ 
~ 

Rozdział § 

2 3 

70005 

0550 

0640 

75011 

2010 

75023 

0970 

75095 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2020 rok 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

4 5 6 
bieżące 

Gospodarka mieszkaniowa 230 200,00 -6 000,00 
w tym z ty1uru uvu,CJI I sruu"uw na nnansowanie wyaatKow na 
realizację zada" finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 200,00 .. _ :6 000,00 w tym z ty1utu OO!aCJI I srod1<ow na hnansowanie wydatkow na 
realizację zad Jl\ finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- . 

Wpfywy z opiat .: ~;tutu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 -6 000,00 
-Wpfywy z ty1ulu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 

0,00 0 ,00 upomnień 
. 

Administracja pwliczna 317 622,80 0,00 w tym z ty1ułu dotaqI 1 środKow na finansowanie wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 133 843,00 0,00 w art. 5 ust. 1 Pkt 2 i 3 
Urzędy wojewód::kie - 58 991,80 0,00 
w tym z ty1utu dotaqI 1 Srodkow na nnansowanie wyuatkow na 
realizację zadat1 ii;1ansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 w art 5 ust. 1 llkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

58 911 ,00 0 ,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 812,00 0,00 
w tym z ty1UIU dotaqI 1 Srodkow na finansowanie wydaU<ow na 
realizację zadań"finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 w art. 5 ust. 1 plct 2 i 3 
Wpfywy z róż.~Yci.) dochodów 8000,00 0,00 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

Zwiększenie 

·-
7 . 

-

60,00 

0,00 

60,00 

0,00 

0,00 

60,00 

_8 895,00 

0,00 

3 395,00 

0 ,00 

3 395,00 

-
1 500,IJO 

0,00 

1 500,00 

4 000,00 

Załącznik Nt 1 
do Uchwały Nr Xlll.149.2020 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 . 

224 260,00 

0,00 

224 260,00 

0,00 

4 000,00 

60,00 
-

326 517,80 

133 843,00 
. . 

62 386,80 . 

0,00 
.. 

62 306,00 

73 312,00 

0,00 
. 

9 500,00 -
24 000,00 



w tym z tytułu ::!otaq 1 1 srodKow na rmansowame wyda11<ow na 
realizację zadal'I finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust 1 pkt-2 i 3 

- - - -
0970 Wpływy z różny0 dochodów 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

IuOC11ooy -- - --- .,, u .... ,- , vu wvv vv ..... ,~ --
756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z Ich 8 022 431,00 0,00 1 355,00 8 023 786,00 

, __ ._ ____ 
w tym z tytułu dotaqI 1 srodKow na finansowanie wydatków na --
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 ó,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków I 
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opiat lokalnych ::-:1 osób fizycznych 
2 024 770,00 0,00 500,00 2 025 270,00 

w tym z tytli/u dÓtaq1 1 srookow na finansowanie wydatkow na --------
1 

realizację zadaIH inansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 ,::,;t2 i 3 ., 

·-
0640 Wpływy z tytUłiJ " osztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 

1 770,00 0,00 500,00 2 270,00 upomnień 

75618 I ••~ywy z mnycrro~"' stanowIącycn uoc, ,vvy J= nosceK samorząau 
155 500,00 0,00 855,00 156 355,00 tervtorialneao 11.- •"\nrlstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zad,11H,1ansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
wart.5ust.1 r:J'ł 2i3 

0480 Wpływy z oplat.Ll zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 500,00 0,00 855,00 114 355,00 

801 Oświata i wy(:_t „ vanie 554 857,00 
w tym z tytulU o.)taqi , srodkow na finansowanie wyaa11<ow na 

-37 350,00 1 000,00 518 507,00 

realizację zadah finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 Ó,00 
wart.5ust.1 oitt 2 i 3 

80101 Szkoły podstrfWQWe 23 670,00 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 

--
0,00 1 000,00 24 670,00 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
wart. Sust.1 okt2i3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 
- . 

1 000,00 24 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 051,00 

w tym z tytułu dotaq1 1 Srvv"ow na nnansowame wydatkow na 
-2 050,00 0,00 99 001,00 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 Ó,00 0,00 Cl,oo 
wart.5ust.1 olct2i3 

-

0660 Wpływy z opla! ia korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 500,00 -2 050,00 0,00 1 450,00 
- - --

80104 Przedszkola 359 213,00 -35 300,00 0,00 323 913,00 
w tym z tytuł1.; acrtaqI 1 srvv"ow na nnansowame wydatkow na - - -

realizację zaa:iJl-f'i;iansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 Ó,00 0,00 Ó,00 
wart.5usl.1 e:! 2i3 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 000,00 -3 000,00 0,00 8 000,00 
~-

0830 Wpływy z usług 105 000,00 -10 000,00 0,00 95 000,00 -

~ 



·-- . -0970 Wpływy z różnyui dochodów 28 300,00 -22 300,00 0,00 6000,00 
852 Pomoc społeczna 377151,24 -18 820,00 780,00 359111 ,24 .. -w tym z ty1utu aotaq1 1 srooKOW na finansowanie wyaatkow na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środ_ków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 064,00 0 ,00 780,00 99 844,00 - - . w tym z ty1ulu dotaqi I śrooKow na nnansowanie wyuaU<ow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0 ,00 0,00 0,00 w art. 5 ust 1 okt 2 i 3 

- -0830 Wpływy z usług 6 500,00 0,00 700,00 7 200,00 - . 0920 . Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 0,00 80,00 120,00 
85295 Pozostała działalność , 46 973,24 -1 8_820,00 -0,00 28 153,24 w tym z ty1ulu <lotaq1 1 srookow na finansowanie wydatkow na 

realizację zad1;i !inansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

2030 zadań bieżącycn.gmin (związków gmin, związków powiatowo- 46 972,24 -18 820,00 0,00 28152,24 gminnych) 

855 Rodzina 11 476 666,00 -27 083,00 741 722,0_0 12 191 305,00 w tym z ty1ulu dotaq1 i srodkow na hnansowarne wydatkow na 
realizację zada1, finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 w art 5 ust 1 o··,: 2 i 3 

. . - · 85501 $wiadczenie · "'· howawcze 8 018 938,00 0,00 . 707 361!00 8 726 299,00 
w tym z ty1ulu ó~1 1 srooKow na finansowanie wyaaIKow na . -
realizację zada; . finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0 ,00 0,00 0,00 w art. 5 ust. 1 n1ct 2 i 3 . uotaqe celowe ouzymane z ouazetu pansiwa na zaaama 01ezące z 
zakresu admi,;istracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 8 018 938,00 0,00 701 361,00 8 726299,00 z realizacją świądczenia wychowawczego 
stanowi;,r.Pno· oomoc oaństwa w wvchowvwaniu dzieci 

85502 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

3 101 800,00 0,00 34 361,00 3136161,00 społecznego 

. -w tym z ty1u1U aotacJi I srodkow na nnansowame wyaaU<ow na 
realizację zadai\ finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
w art 5 ust. 1 ·okt 2 i 3 

-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

3 086 800,00 0,00 34 361,00 ~121161,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85503 Karta Dużej Rc.dziny 1 586,00 -400,00 0,00 . 1 186,00 
w tym z ty1ulu aoldcJ1 1 srod"uw na nnansowanie wydatkow na 
realizację zada•i'finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 w art. 5 ust 1 oi<t 2 i 3 

~ 



Dotacje celowe ollzymane z budżetu państwa na realizację zadań -· 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
1 586,00 "400,00 0,00 1 186,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
- - - . -85504 Wspieranie rodzin·y 336 350,00 -26 350,00 0,00 310 000,00 

w tym z tytułu dotacji I srodkow na 11nansowanie wydatkow na 
realizację zadań-finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 Ó,00 
w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań 
336 350,00 0 26 35Ó,OO 0,00 310 ÓOÓ,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
Składki na ubeą,ieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świa,kmnia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o . , 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 17 992,00 -333,00 0,00 17 659,00 
opiekunów, zgo..lllie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypl-,Al;je zasHków dla opiekunów 
w tym z tytułu ootaqI 1 sruul\uvv na nnansowame wydatkow na 
realizację zada:1.finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 - -
Dotacje celowe ollzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zc:k.-esu administracji rządowej oraz innych zadań 
17 992,00 -333,00 0,00 11659,00 zleconych gmiric. (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
·-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 512 392,00 
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wyaatkow na 

-6 000,00 400,00 2 506 792,00 

realizację zadatl finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 0:1.t 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

90026 Pozostałe działąnia związane z gospodarką odpadami 139 592,00 -6 000,00 400,00 133 992,00 
w tym z tytułu dotaq1 1 srodKow na nnansowame wydatkow na ·---
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 -· 

0,00 0,00 0,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

5 500,00 0,00 400,00 5 900,00 upomnień 
-- ·-

0910 Wpływy z odse:ek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 ~ 000,00 0,00 9 000,00 
-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 -2 799,00 0,00 7 201,00 
w tym z tytuł'J :!otaqI 1 sruu"ow na nnansowame wyaatkow na -· 

realizację zadań'finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 
w art. 5 ust. 1 ok! 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świeUice i kluby 10 000,00 - . _-279?,00 0,00 7 201,00 
w tym z tytułt.: c.JtaqI 1 sroaKOW na 11nansowame wydaIKow na 
realizację zada,Hinansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
wart.5ust.1 Pkt2i3 
Dotacja celowa.6trzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

2710 między jednos~ ami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 10 000,00 -2 799,00 0,00 7 201,00 
własnych zaoa!'ibieżących 

-··~ 



926 Kultura fizyczna 119105,00 0,00 5000,00 124 105,00 
w tym z tytułu ;iotaqi I srookow na finansowanie wydatkow na .•. 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
wart 5 ust. 1 Dkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sporto1\'ę', 
- 29 105,00 0,00 5 000,00 34 105,00 

w tym z tytułu dotacji i SrOdkow na finansowanie wydatkow na - -
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 " " t 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wptywy z różnych opiat 25 000,00 0,00 5 000,00 . 30 000,00 
bieżące razem: 40 197 409,42 -98 052,00 759 212,00 40 858 569,4_2 

w tym z tytułu dotaqI 1 środków na finansowanie wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 194 323,00 0,00 0,00 194 323,00 
w art. 5 ust. 1 oU 2 i 3 . . , 

.. 
.. - -

majątkowe 
... - -010 Rolnictwo i lowie:::two 120 057,00 _0,00 41_043,00 161 100,00 

w tym z tytułu dotaqi I srookow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 79 000,00 0,00 0,00 79 000,00 
w art. 5 ust. 1 pl\t 2 i 3 

.. 
01095 Pozostała działalność 41 057,00 0,00 41 ~ -3,00 82 100,00 - -w tym z tytułu ,. ..acji 1 srodkow na finansowanie wyoatkow na 

realizację zada1 :inansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 '' L .2 i 3 

0770 Wpłaty z tytułu w ptatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
41 057,00 użytkowania wie-czystego nieruchomości 0,00 41 043,00 82 100,00 

600 Transport i łączność 136 000,00 -52_Q,OO 0,00 135 480,00 - .. 
w tym z tytułu ootaqI 1 srookow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 okt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 O,ÓO 

60016 Drogi publiczne gminne 136 000,00 -520,00 0,00 135 480,00 . 
w tym z tytułu dotacji 1 srodKów na finansowanie wyoatKow na 
realizację zadań 

0

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 Die! 2 i 3 .. -
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 10 000,00 -520,00 0,00 9 480,00 
własnych zadań i,1westycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 407 000,00 
w tym z tytułu <lotaqI 1 srodKow na 11nansowanie wy0aU<ow na 

0,00 3 200,00 410 200,00 

realizację zadał finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust 1 ri~t,2 i 3 

70005 Gospodarka gr..ntami i nieruchomościami 407 000,00 
w tym z tytułu -~ i taqI 1 srodKow na finansowanie wyoatkow na 

.. 0,00 _3 ~00,00 410 200,00 

realizację zada ", [-oansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1.-r,M 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5i::__ 



-
0760 

Wpfywy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
50000,00 0,00 3 200,00 53 200,00 prawo wtasnoś.:l•· 

-
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 556,00 ~6 600,00 0,00 771 956,00 

·- - "" 

w tym z tytułu d?taCjt I środków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 748 556,00 0,00 0,00 748 556,00 
w art 5 ust 1 okt-2 i 3 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 -6 600,00 0,00 23 400,00 
w tym z tytułu ~utacj1 1 środkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań lfnansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art 5 ust 1 ni<t"2 I 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
6300 między jednostk.ami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 30 000,00 -6 600,00 0,00 23 400,00 

własnych zada1\ inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
- -- -

majątkowe razem: 2 795 671,58 
-- -7 120,00 44 243,00 

- 2 83~ 794,58 
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 891 924,00 0,00 0,00 891 924,00 
w art 5 ust 1 nkt 2 i 3 

- -
Ogółem: 42 993 081,00 -105172,00 803 4~5,00 43 691 364,00 

...... , ... - -,1 ~- .. _ .... _, ,,_ 
realizację zad1· •. finansowanych z udziałem środków, o których 

1086247,00 Ó,00 0,00 1086241,00 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: 

z tego: 
wydatki na § 
progn1my Dzi 

Rozc:ll.iat I Nazwa Plan wydatki finansowa~z wypłaty z Wydatki wydatki dot8ąena świadcz.enla na 
ał 

wyn8Q1'0(lz.enl1 związane z udziałem tytułu 
grupa 

bietą<:e lednostek zadania rzecz osób 
budietowycll I sl<.ladkl od reallzacj~ k:ll błetące fizycznych; środków, o poręczeń I 

nich naliczane Slatutowydl których mowa gwarancji 
udań; wart. Sust.1 

pkl2l3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 przed zmianą 2 710 358,48 1156 358,48 1156 358,48 20 657,37 1 135 701,11 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 ROinictwo I k>wiectwo 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 - 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 2 709 358,◄8 1 155 358,48 1 155 358,48 20 657,37 1134 701,11 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1593000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 r 0,00 0,00 _ 0,00 -- 0 ,00 
Infrastruktura wocłodągowa i sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01010 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 1 592 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po vnlanach 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 3 420 381,00 553 250,00 352 250,00 0,00 352 250,00 201 000,00 0,00 0,00 0 ,00 z.mnłeJuenłe -48 070,00 ◄7 550,00 -47 550,00 0,00 -47 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transpo<1 I łączność 

zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 372 311 ,00 505 700,00 304 700,00 0,00 304 700,00 201000,00 0 ,00 0.00 O.DO przed zmianą 222 050,00 222 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 201 000,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 po zmianach 221 500,00 221 500,00 20500,00 O.OD 20 500,00 201 000,00 O.OD 0,00 0,00 przed zmianą 21050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 . 0,00 0 ,00 Opłaty na rzecz budtetów jednostek zmnłejszente -550,00 -550,00 -550,00 0 ,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4520 

samorządu terytortalnego zwiększenie 
-- 0,00 

0,00 O.OD 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 _ 0,00 0 ,00 po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,CO 0,00 0 ,00 0,00 0,00 p,zed zmianą 3 198 331,00 331 200,00 331 200,00 0,00 331 200,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejnente -47 520,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -1.7 ooo.co 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi pubłiane gminne 

zwfęk.szenie I 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmłanac:h I 3 150811,00 284 200,00 284 200,00 0 ,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 

--

Wydatki 1-ycjel 
obsługa długu ma)ątl<owe zakupy 

Inwestycyjne 

·- -
14 15 16 

0,00 1 554 000,00 1 554 OOO.OD 
0,00 - 0,00 0,00 
0 ,00 0 ,00 0,00 
0,00 1 554 000,00 1554 000,00 
0,00 1 554 000,00 _ 1 554 OOO.OD 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 _ 1 554 000,00 1 554 000,00 
0,00 - 0,00 0,00 
0 ,00 0,00 _ 0 ,00 

- 0,00 0 ,00 0 ,00 
0,00 0 ,00 0,00 

- 0,00 2 867 131,00 2 867131,00 
0 ,00 -520,00 -520,00 

_ 0 ,00 - -- _ 0,00 0,00 
0,00 2886611,00 2 866 61 1,00 

- O.OD O.OD _ O.OD 
0,00 0,00 _ 0,00 
0,00 - 0,00 0,00 
0,00 0 ,00 0 ,00 

-- _ 0,00 - 0,00 0,00 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 
0,00 0 ,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 2 867 131,00 2 867 131,00 

. 0 ,00 _ -520,00 - -520,00 

0,00 _ 0,00 0,00 
0,00 _ 2866611,00 2 886 611,00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr Xlll.149.2020 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

z tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane z Wniesienie zakup i 

udziałem wkladówdo oll)ęde akcji I 
śtodków, o 

udziałów 
sp6iel<p!8Wll 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkl2l3, 

17 18 19 
1 554 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 ,_ 0,00 

- - 0,00 0,00 0,00 
1554000,00 0,00 0,00 
1 554 000,00 0,00 - 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 
0,00 - _0,00 0,00 

1554000,00 0,00 _ 0,00 
0,00 0,00 - 0,00 
0,00 0,00 _ • _0,00 
0,00 0,00 -- 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0 ,00 _ 0,00 
0,00 0 ,00 0,00 
O.OD - . 0,00 0,00 
0,00 - 0,00 0 ,00 
0 ,00 0,00 0 ,00 
0,00 0,00 0,00 
O.OD 0,00 0 ,00 
0 ,00 0,00 0,00 

- 0,00 0,00 O.OD 
0 ,00 0,00 _ 0,00 

0,00 0,00 _ 0,00 
0,00 0,00 _ 0,00 

O.DO 0 ,00 0,00 
0,00 0 ,00 0 ,00 

- - 0,00 0,00 0,00 
0,00 0 ,00 _ _ 0,00 



-
przed zmianą 170 000,00 170000,00 170 000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejsunie --42000,00 --42000,00 ..-.2 000,00 0,00 -◄2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po z.mianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 
przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 - 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie , 

-2000.00 ·2000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 ~ 0 ,00 0,00 
p0zmianach 58000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000.00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 -. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
4430 Rótne opiaty I składki 

zmniejsz.en ie .3 000,00 .3 000,00 .J 000,00 0,00 .3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 19 590,00 19 590,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ •520,00 • -520,00 .. 0,00 0,00 0,00 

budtetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -· 0,00 - 0,00 

-po zmianach 19 070.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 _ 19 070,00 19 070,00 0,00 0,00 _ 0,00 
przed zmianą 1 598 440,00 148 500,00 1◄8500,00 0,00 1◄6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 940,00 1 451 940,00 0,00 0,00 -- 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
vnnlejszenie .53 000,00 . 53 OOO.OC .53 OOO.OC 0,00 .53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

" zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 545 440,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 940,00 1 451 940,00 0,00 0,00 _ . - 0,00 
przed zmianą 1 598 440,00 146 500,00 1◄6 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 14S1 940,00 1 451 940,00 0,00 0,00 . 0,00 

70005 Gospodarka gruntami I nleruehomo$ciaml 
zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 .53 000,00 0,00 .53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 545 «0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 1 4S1 940,00 1 451 940,00 0.00 0,00 0,00 
pr1ed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0.00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .50 000,00 .50 000,00 .50 000,00 0,00 .50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oł210 Zakup maleń~ I wyposatenia 

0,00 

zwlększenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 ołS 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą S 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 .3 000,00 .3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opiaty I składki .. 

0,00 

zwłększenJe 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
przed zmłaną 5 684 238,46 5 542 238,◄6 5 289 698,46 4 238 2◄6,00 1 051 450,46 0,00 252 540,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142000,00 0,00 0,00 _ 0,00 
zmniejsz ente .9 235.00 .7 278,00 ·1250.00 0.00 ·1 250,00 O.OC ~ 028,00 0,00 0,00 0,00 ·1 957,00 ·1_957,00 0,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

0,00 

zwiększenie 103 395,00 103 395,00 95 995,00 63 395,00 32 600,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 778 398,46 5 638 355,46 5 384 443,46 4 301 843,00 1 082800,46 0,00 253 912,00 0,00 0,00 0,00 14'0 043,00 „ 140 043,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58911,00 58911,00 58 911,00 58811,00 100,0:J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
vnniejszen!e 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

0.00 

zwiększenie 3 395,00 3 39S,OO 3 395,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 -- 0,00 -- 0,00 - 0,00 
po zmianach 62 306,00 82 308,00 62308,00 62206,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 
0,00 0,00 _0,00 0,00 

przed zmianą 45 440,20 4S 440,20 45 440,20 45 440,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 - 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0 ,00 . 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 877,02 2 877,02 2 877,02 2 877,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianac:h 48 317,22 48 317,22 48 317,22 48 317,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmłaną 8 489,74 8 ◄69,74 8 489,74 8 489,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejsZenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 

4'110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 448.10 448.10 448,10 448,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 937,84 8937,84 8 937,84 8 937,84 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pned zmianą 1 203,06 1 203,06 1 203,06 1 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 .o,oo - 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

zwiększenie 99,88 89,88 69,88 69,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamośdowy 

. . po zmianach 1 272,94 1 272,94 1 272,94 1 272,94 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

~ 



przed z.mian~ 84 766,00 84 766,00 6866,00 0,00 6 668,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast I miast na prawach powiatu) 

unniejszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk.Szenle 7 400,00 7 ◄00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 ◄00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po z.mianach 92166,00 92 166,00 6868,00 0,00 6 668,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PQed zmianą 77 900,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

3030 Rótne wydatki na rzecz. osób tłzycz:nych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 ◄00,00 7 ◄00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmian~ 3 566 603,63 3 -1-7◄ 603,63 3 ◄.U 603,63 2 585 731,00 8S8 872,63 0,00 30 000,00 0,00 0,00 - 0,00 92 000,00 92_000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach zmniejsZenle .9 235,00 .7 278,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 -6 028,00 0,00 0,00 0,00 ·1957,00 · 1 957,00 0,00 0,00 0,00 

powiatu) zwiększenie 10 000,00 10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozm~nad'I 3 567 388,63 3◄77 325,63 3 ◄53353,63 2 595 731,00 857 622,63 0,00 23 972,00 0,00 0,00 - 0,00 900◄3,00 90 0◄3,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

3020 
Wydatki OsobOwe nlez.alicz.one <IO zmniejszenie -6 028,00 -6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 028,00 0,00 0,00 -- 0,00 _ 0,00 - 0,00 . 0,00 O,OC 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 972,00 23 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 972.00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą . 2000000,00 2 OOO 000,00 2000 000,00 2 OOO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 

◄010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
z.mnłe}szenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk.Szenie • 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 
pozmtanad'I 2010000,00 2 010 000,00 2010 000,00 2 010 000,00 opo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .• _ . 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. __ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

◄580 Pozostałe odselkl zmniejszenie -1 250,00 ·1 250,00 · 1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 0,00 _0.00 
przed zmianą 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 . 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
WydatkJ na zakupy Inwestycyjne jednostek Zlllftiej$zenie -1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 1 957,00 -1 957,00 0,00 0,00 0,00 

bud1etowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . - 0,00 0,00 - 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmlanad'I 90 0◄3.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 90 0◄3,00 90 0◄3,00 0,00 - 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922 031,83 1 872031,83 1 758 231,83 1 S93 608,00 184 825,83 . 0,00 113 800,00 0,00 .o,oo 0,00 SO 000,00 SO 000,00 - 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała dzlałalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
?WiękSZenie 82 800,00 82600,00 82 600,00 50 000,00 32 eoo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 004 831,83 1 95◄ 831,83 1 840 831,83 1843606,00 197 225,83 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 _0,00 _0,00 
przed zmianą 1 2◄0 000,00 1 2◄0000,00 1 2◄0 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 

◄010 Wynagrockenia osobcl'we pracowników 
z.mniejs:.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 _o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiękSzenie 50 000,00 SO 000,00 50 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 - 0,00 _o.oo 0,00 -- 0,00 0,00 
po zmianach 1 290000,00 1 290000,00 1 290000,00 1290000,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 ooo.co 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 _ o.oo 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

◄210 Zakup materiałów I wyposatenla 

0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

◄300 Zakup usług pozostałych 
ZWiękSzenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed z.mianą 5 800,00 51100,00 51100,00 0,00 5 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ O.OD . 0,00 0,00 0,00 ◄◄30 
vnniejsunle 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rótne opłaty i składki 

O,OC 

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 600,00 • 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 579 650,00 31◄ 530,00 227 030,00 3◄ 835,00 192195,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 .. 0,00 . 265 120,00 265 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 ◄89,00 -6 ◄89,00 -6 ◄89,00 0,00 -6 ◄89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpłeezeństwo publkzne I oehrOna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pneciwpOtarowa 

. po zmianach 573 181,00 30e 0◄1,00 2205◄1,00 3◄ 635,00 185 70e,OO 17 500,00 70 000,00 0,00 O,OC O.OD 265120.00 26S 120,00 0,00 0,00 0,00 . 
. 

~ 
~ 
~ 



.. 
pn.ed zmianą ł 541 8S0,00 288 730,00 199 230,00 34 835,00 16' 39S,OO 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 255 120,00 255120,00 0,00 .. 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra!e Po.tamę 
z.mniejuenie -6 489,00 -6 489,00 -6 ,489,00 0,00 -6-489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.-..lększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 535 381 ,00 280 241,00 192 741 ,00 3" 835,00 157 906,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 255 120,00 255 120,00 0,00 . 0,00 0,00 
pned zmianą · 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie ""89,00 -489,00 -489,00 0,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zwlękS.2enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pned zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«30 ROtne aplaty I składki zmniejsz.en le -6000,00 -6 000,00 -6000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po :unlanach 15 000,00 15 000,00 15000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 757 075,30 14 557 075,30 13 847432,30 11 048 735,88 2 800696,42 8 000,00 528 575,00 173 068,00 0,00 . 0,00 200000,00 _ 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie zmniejsz.ente -184 375,00 -184 375,00 -143 1S0,00 -26 200,00 -116950,00 -2 000,00 0,00 -39 225,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 61 3S0,00 61 350,00 61 000,00 5 000,00 58 000,00 0,00 3S0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 
po zmianach 14 634 050,30 144340S0,30 13 765 282,30 11 025 535,88 2 739 748,42 8000,00 528 925,00 133 6'3,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 . 0,00 
pn:ed zmianą 9 985 846,38 9 785 846,38 9 264 103,38 8 034 458,57 1 229644,79 8 000,00 379 900,00 133 843.00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 _ 0,00 

80101 Szkoły podS1awowe 
zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -17 200,00 -17200,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 
po zmianach 9 968 648,38 9 788 648,38 9 248 903,38 8 017 258,57 1 2298'44,79 8 000,00 379 900,00 133 843,00 0,00 0,00 200000,00 200 000,00 0,00 . 0,00 0,00 

Dotacje cełowe przekal.ane gmłnie na 
przed zmianą 8 000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zadania ble.tące rcalłzowane na podstawie zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 
porozumień (umów) młędzy jed~ml zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 
po zmlanaeh 8000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- - . 
pned zmian~ 68 685,57 68685,57 68 685,57 68 885,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 .17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bez0$0bowe 
zwięk.sz.enle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -· 0,00 0,00 0,00 
po zmianach s1 ,ss.s1 51 485,57 51 485,57 51 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pczed zmianą 1 829880,59 1 829 880,59 1 795 380,59 1 219 TT3,00 575 607,S9 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - . 0,00 

80104 P~edszkola zmniejszenie -1259S0,00 -125 9S0,00 -125950,00 .9 000,00 -118 9S0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwlęk.sz.enle 61 350,00 81 350,00 61 000,00 5 000,00 58 000,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 ~, 0,00 - 0,00 0,00 . • 0,00 0,00 
pozmianad'ł 1 765 080,59 1 785080,59 1 730 ,30,59 1 215n3,oo 51-4657,59 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 
przed zmianą 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 . 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezałlczone do zmnłefszenłe .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 3S0,00 350,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3S0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 8S0,00 34 6S0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 34 6S0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 915 500,00 915 500,00 9 15 500,00 915 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . - • 0,00 ___ 0,00 ... 0,00 0,00 0,00 

4010 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • _ 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 S00,00 920 S00,00 920 S00,00 920 S00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 
pnedzmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .g 000,00 -9000,00 .9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ • 0,00 0,00 - 0,00 • 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bez.osobowe 
zwlększenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmlanactt 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-przed zmianą 250000,00 2S0000,00 2S0000,00 0,00 2SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 719,00 ·108 719,00 -108 719,00 0,00 -108 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 . 0,00 - 0,00 0,00 0,00 

• 220 Zakup YOdków tywności 
zwiększ.ente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
po zmianach 141 281,00 141 281,00 141 281,00 0,00 141281 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 
pa.ed zmianą 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7.00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydak1yc:znyd, I ksiątek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 . 0,00 po zmianach 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 

~ 
~ .s::::::. ---



.. 
przed zmianą 

•260 Zakup ene,gii zmniejszenie •. i 
zwiększenie 

po zmlanaeh !· 
pnedzmlaną i 

„270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie . 1 
zwóększenle 

Po zmlanadl 
przed zmianą : 

•280 Zakup usług zdrowolnyeh 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 

Zakup usług pnez jednostki sam044ądu zmniejszenie •330 t..-;,oóalnego od !Mych J-ek samollądu 
terytorialnego zwiększenie 

po zmianach 

przed zmlaną 

zmniejszenie «10 Podróte służbowe krajowe 
zwiększ:enie 

po zmlanaełl 

przed zmianą 

zmniejszenie «30 Różne 0/)laly i składki 
zwiększenie 

pozmlanadl 
przed zmianą 

zmniejszenie 80195 Pozostała dzlałaloo$ć 
zwlęł<szenie 

po zmianach 
przed zmianą 

ZWrol ootacjł O<aZ plalnooci wy1<0fZY$1anyc:h zmniejszenie niezgodnie z pueznacz.eniem lub 
2917 wykcnystanych z naruszen~m procedur, o zwiększenie 

któtych mowa w art. 18" ustawy, pobnlnyc:h 
nienaletnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 

przed zmianą 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

zmniejszenie niezgodnie z pneznaczeniem lub 
2919 wykOJZyStanych z nafUSleniem procedur, o twtękSZ.enle 

których mowa w art. 18( us1awy, pobranych 
nienaletnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 

przed zmianą 
Odsetlti od dotaql oraz płatności: zmniejszenie 
wykorzystanych niezgodnie z. przeznaczeniem zwiększenie 

•567 lub wykorzystanych z naruszeniem procedur. 
o ktÓlych mowa w art. 184 ustawy, pol)nlnych 
nienaletnie lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacti oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

•569 lub wykorzystanych z narusz.eniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nlenale!nie lub w nadmiernej wysol(,ośd 

~ 
~ 

po zmianach 

pned zmianą 
zmniejszenie 
zwię~enle 

po zmlanad'I 

. 

30 000,00 

.5 000,00 

0,00 
25000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

1 73-4,00 

. , 424,00 

0,00 

310,00 

180 000,00 

0,00 

56000,00 

236 000,00 

1 200,00 

-300,00 

0,00 

900,00 

2 500,00 

· 500,00 

0,00 

2000,00 

112 776,88 

. 39 225,00 

0,00 

73 551,88 
21 806,00 

-21 806,00 

0,00 

0,00 

13 862,00 

-13 882,00 

0,00 

0,00 

2 175,00 

-2 175,00 

0,00 

0,00 

1 382,00 

-1 382,00 

o.oo 

0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
.5 000,00 -5000,00 0,00 .5 000.00 

0,00 0.00 0,00 0,00 
25 000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
. , 000.00 -1 000,00 0,00 ., 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0.00 0,00 0,00 0,00 

1 73-4,00 1 73',00 0,00 1 73',00 
-1 ,2,,00 -1 ,2,,00 0,00 -1 .2 ... 00 

0.00 0,00 0,00 0.00 
310,00 310,00 0,00 310,00 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 
238 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 
-300,00 ·300,00 0,00 -300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
900,00 900,00 0,00 900,00 

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 
-500,00 -500,00 0,00 -500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 

112 776,88 73 551,88 0,00 73 551,88 
.39 225,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
73 551.88 73 551,88 0.00 73551,86 
21 806,00 0.00 0.00 0,00 

·21 806,00 0.00 0,00 0,00 
0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

13 862,00 0,00 0.00 0,00 
-13 862,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2 175,00 0,00 0,00 0,00 
-2175.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0.00 0.00 0,00 

1 382.00 0,00 0,00 0,00 
-1 382,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 _0,00 - 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 • 0.00 0,00 _ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 •. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . „ 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 225.00 0,00 _ 0.00 _ 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 .39 225,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 806,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 808,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 
. 0,00 0,00 13 862,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc 0,00 0,00 

0,00 0,00 ·13 862,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 0,00 . .. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2175,00 0,00 0,00 .o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·2175,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

-0,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 _ 0,00 
0,00 0,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



-przed zmianą 142 323.00 122 323.00 120 323,00 49 657,00 70 666,00 o.oo 2 000,00 o.oo o.oo _ 0,00 _ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrow;a zmniejuenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0.00 855,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . -0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143178,00 123 178,00 121178,00 4 9 857.00 71 521.00 0,00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138723,00 118 723,00 118 723,00 49 857,00 67 088,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 20000,00 20000,00 0.00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 
zwiększenie 855,00 1555,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 139 578,00 119 578,00 117 578,00 49 657,00 67 921,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20 000,00 -- 0,00 0,00 0,00 
pned zmianą -48 000,00 -48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 

„ 0 ,00 0,00 0,00 . 0,00 4260 Zakup energii zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 . 0.00 0,00 0,00 
po zmlanaeh 48 855,00 48 855,00 48 855,00 0,00 48 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 przed zmianą 1043173,40 1 043173,40 718 359,40 546 037,22 170 322,18 3 000,00 323 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc Sł)Oleczna 
zmniejszenie -43 995,40 -43 995,40 -25090.40 0,00 -25 090,40 0,00 -18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 po zmianach 999 619,00 999 619,00 691 710,00 546 478.22 145 231,78 3 000,00 304 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pned zmianą 46000,00 48 000,00 48000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -no.oo -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 . 0,00 _ 0,00 - 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społeezneJ 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 45 230,00 45 230,00 45 230,00 0,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 przed zmianą 48 000,00 48000.00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 o.oo 

Zakup usług przez fednostkJ sa~u zmniejszenie -no.oo -no.oo -no.oo 0,00 -no.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 terytortalneo<> od Innych jednostek samorządu 
. --terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach -łS 230,00 .,tS 230,00 45 230,00 0,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Składki na ubezpłeczenle zdrowotne opłacane 

pn.ed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 
za osoby pobierające nlekl6'e świadczenia z zmniejs:i:enle -1 000,00 · 1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 pomocy .społecznej oraz u osoby zwięł<szenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
uczestniczące w zajęciach w centrum -
integracji społecznej po zmianach 16000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 pr:zed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0,00 

4130 SkładkJ na ubezpieczenie zdrowotne 
ZWiękSzeNe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmlanaeh 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pned zmianą 192000,00 192 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -10 315,00 -10 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 315,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 . 0,00 _ -- . 0,00 

85216 Zasiłki stale 
ZWięk.szenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianacn 181685,00 181685,00 0,00 0,00 o.co 0,00 181 88S.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 o.co 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Ś'Madczenia społeczne 
zmntejszenle -10 315,00 -10 315,00 0,00 0,00 o.co 0,00 -10 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 po zmianach 181 685,00 181 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 685.00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 Pf'Z.edzmianą 533 501.84 533 501,84 533101,84 492 318,92 40 782,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -3 500,40 -3 500,40 -3 500,40 0,00 -3 500,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 530 001,24 530 001,2-4 529 601,24 -492 318,92 37 282,32 0,00 400,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 przed zmian- 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -3 000,40 -3 000.40 -3 000,40 0,00 -3 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 

4300 Zakup usAvg pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwłększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 5 549,60 5 549,60 5 549,6< 0,00 5 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 zmniejszenie .SOQ,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

4410 PodrOte slutbowe klOjowe 
zwięk.SZ.enle 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 po zmlanaeh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 

~ 
~ 
~ 



przed zmłaną t 52 914,00 52 914,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 47 114,0C 0,00 0,00 0,00 . 0 ,00 • 0,00 0,00 .. 0 ,00 0.00 
85230 Pomoc w zakresie do.tywiania 

zmniejszenie i -8 590,00 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 • .. 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 
po zmianach -i 44 324,00 44 324,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 38 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 • 0,00 
przed zmianą I 47 114,00 47114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 _ 0,00 3110 Świadczenia spoteane zmniejszenie -8 590,00 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0 ,00 0,00 
po zmianac:łl 38 524,00 38 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • _ 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 557,76 114 557,76 101 757,76 53 718,30 48039,46 3 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zmniejsZenle -19820,00 -19 820,00 -19 820,00 0,00 -19820,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 „o,oo 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441 ,00 441,00 441,00 441 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 
po zmianach 95 178,76 95178,76 82 378,76 54 159,30 28219,48 3 000,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 310,00 8 310,00 8 310,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 .. 0,00 . 0,00 0,00 4110 Składki na ubez.pteCZenia społeczne 
zmnlejszenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 ... . 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwlękSzenle 441,00 441 ,00 441,00 441,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 . 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 751,00 6 751,00 6 751,00 6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 • 0,00 0,00 
przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 o.oo 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiakM I wyposatenia 
zmniejszenie -19 820,00 -19 820,00 -t9 820,00 0,00 ·19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 .. 0,00 ... o.oo _0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O/JO 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 0,00 
po zmianach 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440/lO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pnedzmlaną 11 597 816,60 11 597 816,60 439 990,91 321 295,89 118 695,22 0,00 11157 825,69 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -42 186,09 -42 186,09 -15 849,74 ·2 833,73 · 13 016,01 0,00 -26 336,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 

855 Rodzina 

0,00 

zwłększenłe 7~380,49 7.C8 380,49 20 772,83 20 178,46 596,35 0,00 727 607.fl6 0 ,00 0,00 0,00 „ _0,00 0,00 . 0,00 0,00 
-po zmianaeh 444 914,00 338 638,44 106 275,56 0,00 11 859 097 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 

12 304 011,00 12 304 011,00 

. 0,00 0,00 
przed zmianą 8 018 938,00 8 016 938,00 75 691,00 65 456,46 10434,54 0,00 7 943 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0 ,00 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie i -2 970,56 -2 970,56 -2 970,56 0,00 -2 970,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 • 0,00 .. . 0,00 

85501 ... 
zwiększenie 710 331,56 710 331,56 627,56 627,56 0,00 0,00 709 704,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 726 299,00 8 726 299,00 73 548,00 156 084,02 7 463,98 0,00 8 652 751,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 943 047,00 7 943 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Świadczenia spotec:zne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3110 
" 

0,00 

zwiększenie 709 704,00 709 704,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 709 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 652 751,00 8652751,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 8 652 751,00 0,00 0 ,00 0,00 ·- - 0 ,00 0,00 0,00 o.oo - 0,00 
przed zmianą 51 106,00 51 106,00 51 106,00 51106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •. 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .C010 Wynagrodzenia OSObowc pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 . . 0,00 
zwiększenie 438,98 438,98 43-8,98 438,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 _0 ,00 0,00 0,00 
pazmlanacn 51 5-44.98 51 544,98 51 544,98 51 544,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pned zmianą 9 388,75 9 368,75 9 368,75 9 368,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczeni.a społeczne 

0,00 

zwiększenłe 56,23 56,23 56,23 56,23 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
po zmianach 9 424,98 9 424,98 9 .C24,98 9 424,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 
przed zmian11 1 091,00 1 091,00 1091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz. Fundusz. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 . ·- 0,00 ... 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Solóda~ zwłękSzenłe 132,35 132,35 132,35 132,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 223,35 1 223,35 1 223,35 1 223,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 
przed z.mlan11 5 884,28 5 884,28 5 884,28 0,00 5 884,28 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo zmnlejsz.enłe ·2 699,46 ·2 699,46 ·2 699.46 0,00 -2 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 0,00 
po z.mianach 3184,62 3184,82 3184,82 0,00 3 184,82 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 . o.oo -- 0,00 0,00 0,00 • 0,00 
przed zmlaną 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zrnnlejsZenie -271,10 .211,10 -271,10 0,00 -271.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 O,OC 0,00 

4300 Za kup uSlug pozost&lych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

po z.młanach 2728,90 2 726,90 2 728,90 0,00 2 728,90 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

~ ~ c::::---
~ 



Świadczenia rodtinne. świadezenie z 
przed zmianą 3 086 800,00 3 086 800,00 199 502,66 191 422,81 8 079,85 0,00 2 887 297,34 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 _0,00 0 ,00 

funduszu alimentacyjnego oraz sł.ładkJ na zmntejszenle -2 796,52 -2 796,52 -2 796,52 -1753,73 -1 042.79 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0C 0,00 0 ,00 

85502 
ubezpieczenia emerytalne I rentowe z zwiększenie 37 157,52 37157,52 19 253,86 19 238,86 15,00 0,00 17 903,66 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 - _ ,0,00 0,00 
ubezpieczenia spoleczneoo 

po zmianach 3 121 181,00 3 121181,00 215 960,00 208907,94 7 052,08 0,00 2 905 201,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
Pfl.edzmianą 2 887 297,34 2 887 297,34 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 887 297,34 0,00 0 ,00 0,00 - 0,00 _ 0,00 0,00 ,o,oo - 0,00 31 10 Ś'Madczeflla społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 0,00 
zwiękSZenie 17 903,66 17 903,66 0,00 0,00 0,00 0,00 17 903,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 _ 0,00 po zmianach 2 905 201,00 2 905 201,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 905 201,00 0,00 0 ,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 _ 0,00 
p,zedzmlaną 62 856,50 62656,50 62 656,50 62 856,50 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0 ,00 -4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -1 753,73 -1 753,73 _, 753,73 -1 753,73 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ .• 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 po zmianach 60902,TT 60902,TT 60902.TT 60902.TT O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 123 797,72 123 797,72 123 797,72 123 797,72 0,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 o.oo O.OD 0 ,00 0,00 - 0 ,00 0,00 4110 Sł.ładkJ na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0 ,00 o.oo O.OD 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 _ _0 ,00 _ 0 ,00 O.OD O.OD 0,00 zwiększenie 19 238,88 19 238,86 Hl 238,86 19 238,86 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -- 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 143 036.58 1oł3 036,58 1'3 036,58 143 036.58 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 _ 0 ,00 0 ,00 o.oo - - . 0 ,00 o.oo 
przed zmianą -4 261 ,39 4 261,39 4 261,39 0,00 4 261.39 O.OD 0,00 o .oo 0,00 o.OD 0,00 _ 0,00 - O.OD 0,00 0 ,00 4210 Zakup materiałów I wyposatenla 
zmniejszenie -516,09 -516,09 -516,09 0,00 -516,09 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 _ 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 zwięk.SZenłe O.OD o .oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O.OD O.OD O.OD O.OD O.OD o .oo o.oo 0,00 0,00 po zmlanach 3 745,30 3 745.30 3 7oł5,30 0,00 3 7-45,30 o.OD 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 268,20 2 268,20 2 288,20 0,00 2 288,20 o.oo o.oo 0 ,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 _ O.OD O.OD 0,00 o.oo zmniejszenie -526.70 -526,70 -526,70 0,00 -526,70 O.OD 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 - 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 O.OD 

4300 Zakup usług J)OZOs1ałycll 
zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 _ O.OD - 0,00 0,00 po zmianach 1741,50 1 741.50 1 741.50 0,00 1 741,50 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 - 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SzkOlenia praOO'#OlkOw niebędących zmnlejSzenle O.OD 0,00 0 ,00 O.OD 0 ,00 O.OC 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 

4700 cz.tonkami korpusu słutby cywilnej 

0.00 

zwtększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach \ 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 588.00 1588,00 1 588.00 1 588,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD o.oo o.oo O.OD 0,00 O.OD o.oo o.OD zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Outej Rodziny 
zwiękslenie 

0,00 

0 ,00 0 ,00 O.OD O.OD O.DO 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 po zmianach 1186,00 1186,00 1186.00 1186,00 o .co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 0,00 PQed zmianą 1 588,00 1 586.00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -- . 0 ,00 0,00 zmniejsz.en le -400,00 -400.00 -400.00 -400.00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC o.oo 

-4010 Wynagrodzenia 0$0bowe pracowników 
ZWiększenie 

o.oo 
0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 - 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 1186.00 1186,00 1186,00 1 186,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OD o.oo - 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 przed zmianą 395 500,94 395 500,94 68 019.59 62 830,-42 5189,17 0,00 327481.35 O.OD 0,00 O.OD - -- o .OD o.oo 0,00 0,00 . 0,00 zmniejszenie -27 686,35 -27 686,35 -1 350.00 -680,00 -870,00 o.oo -26 336.35 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

85504 Wspieranie rod2.tny 
zwiększ.enie 

O.OD 0,00 

891.41 891,-41 891,41 310,06 S81,35 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo O.OD O.OD o .oo 0,00 po zmianach 388 708,00 368 708,00 87 581,00 62-460,-48 5 100,52 0 ,00 301 1'5,00 0,00 0 ,00 0,00 - .. 0 ,00 . 0 ,00 - _0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 1 981 ,35 1 981,35 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 1 981,35 0 ,00 0,00 0 ,00 - - 0 ,00 . - o.oo o.oo o .oo o.oo WydatkJ osobowe niezallczone do zmniejszenie -836.35 -836,35 O.OD 0,00 0,00 0,00 -836,35 0,00 0,00 _0,00 _ 0 ,00 ~ 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3020 
wync1grodzeń 

0 ,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 O.OD 

zwięk.s:z.enie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 po zmianaeh 11-45,00 1145,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 _ _O.OD przed zmianą 325 500,00 325 500.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 325 500,00 0,00 0,00 0,00 _ 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 Ś'Madczenla Sł)Ołeczne 
zmołtjUenie -25 500.00 -25 500.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 o .oo . 0 ,00 0,00 O.OD 0 ,00 - 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1)) 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OD . o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 300 000,00 300 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 300000.00 O.OD O.OD 0,00 o.OD o.oo O.OD o.oo - 0 ,00 przed zmianą 50 OTT,94 50 OTT.94 500TT,94 50 OTT.94 0 ,00 O.OD O.OD 0,00 o.oo 0,00 _ 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -543.00 -543,00 -543,00 -543,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.DO 0,00 

, 010 Wynagrodzenla osobowe pracowników zwiększenie 265.08 265.08 265,06 265,08 0 ,00 0,00 O.OD O.OD O.OD O.OD • 0 ,00 0 ,00 o.OD -- 0,00 0,00 po zmianach 40800,00 -49 800,00 -40 800,00 „9 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 O.DO 0,00 



-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

◄120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidamo$dowy 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 

◄◄◄O 
Odpisy na zakładowy fundusz świadcz.eń 
socjalnych 

85508 Rodziny z.astepez:e 

Zakup u51ug przczjed~kl samettządu 
-4330 terytorialnego od Innych jednostek samorządu 

te,ytorialnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
z.a osoby pobierajt1oe niekt6<e tw;adcz.onla 
rodzinne, zgodnie z priepisaml ustawy o 

85513 $.wiadczenlach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
pnepi.samł ustawy z dnia, kwietnla 201, r. o 
ustaleniu I wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

900 Gospodarka komunalna I odlrona .środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

◄010 Wynagrod:i.enla osobowe pracowników 

-4110 Składki na ubezpk,cz.enia spot,cctne 

~ 
~ 

rned zmianą 8 ◄9◄,81 
zmniejszenie -80,00 
ZWiększenle 25,00 
po zmianach 8 ◄39,61 
pned zmianą 1 312.22 
zmniejszenie -57,00 
zwiększenie 20,00 
po zmłanaeh 1 275,22 
pned zmianą 2 636,70 
zmniejszenie -870,00 
zwiększenie 0,00 
po zmianach 1 966,70 
przed z.mianą 2 519,17 
zmniejszenie O.DO 
zwiększenie 581,35 
po zmianach 3 100,52 
przed zmianą 76999,66 
zmniejszenie .7 999,66 
zwiększenłe 0,00 
po zmianach 69 000,00 
przed zmianą 76 999,66 
zmniejszenie .7 999,66 
zwiększenie 0,00 
po zmianach 69000,00 
przed zmianą 17 992,00 
zmniejszenie -333,00 
Z'Męk.s.zenłe 0,00 

pounlanad1 17 659,00 

pa.ed zmianą 17 992,00 

zmniejszenie -333,00 
zwłększenle 0,00 
po zmianach 17 659,00 
przed zmianą '812 625,00 
zmniejszenie ·12 340,00 
zwiękSzenle 189 790,00 
po zmianach ◄ 990 015,00 
przed zmianą 1 532 398,00 
zmniejszenie -S◄0,00 

zwlękSzenle 167 510,00 
pozmlanach 1699368,00 
przed zmianą 59000,00 
zmniejszenie 0,00 
zwiększenie 5 500,00 
po zmianach 6◄ 500,00 
przed zmianą 12600,00 
zmniejszenie 0,00 
zwiększenie 1 800,00 

po zmianach 1◄ 600,00 

8 ◄9◄,61 8 ◄9◄,61 849◄,61 

-80,00 -80,00 -80,00 
25,00 25,00 25,00 

8 ◄39,61 8 ◄39,61 8 ◄39,61 
1 312.22 1 312.22 1 312,22 

-57,00 -57,00 -57,00 
20,00 20,00 20.00 

1 275,22 1 275.22 1 275,22 
2 636,70 2 836,70 0,00 
-870,00 -870,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
1 960,70 1 968,70 0,00 
2 519,17 2 519,11 0,00 

0,00 0,00 0,00 
581,35 581,35 0,00 

3 100,52 3100,52 0,00 
76 999,66 78 999.66 0,00 
.7 999,66 -7999,66 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
69000,00 69 000,00 0,00 
76 999,66 76 999,66 0,00 
.7 999,66 .7 999,66 0,00 

0,00 0,00 0,00 
69 000,00 69 000,00 0,00 
17 992,00 11 992,00 0,00 

-333,00 -333,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

11659,00 17 059.00 0,00 

17 992,00 17 992,00 0,00 

•333,00 ·333,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

17 659,00 17 659,00 0,00 
3 ◄67 0◄3,00 3 464 093,00 588125,05 

.5 7◄0,00 -57◄0.00 0,00 
189 790,00 189 790,00 7510,00 

3 651 093,00 36◄6143,00 573 635,05 
1 532 398,00 1 531 9◄8,00 93 ◄60,00 

-S◄0,00 -540,00 0,00 
167 510,00 167 510,00 7 510,00 

1699 366,00 1 698 918,00 100 990,00 
59 000,00 59 000,00 59 000,00 

0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 
6◄ 500,00 64 500,00 64 500,00 
12 600.00 12800,00 12800,00 

0,00 0,00 0,00 
1 800,00 1 800,00 1 000,00 

1◄ 600.00 1◄ 600,00 1◄ 600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 _ 0,00 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 2 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 986,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 581,35 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3100,S2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ... 0,00 .D,00 0,00 0,00 0,00 

16 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.7 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 . . 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 . .. 0,00 0.00 0,00 
69 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . o.oo 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 
76 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-7 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0.00 0,00 0,00 
17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

17 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 

. . 17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 
-333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - · 0 ,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . 0,00 . 0,00 0,00 0,00 . . 0,00 
17659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 897 967.95 2 500,00 ◄50,00 0,00 0,00 0,00 1345582,00 1 345 582,00 9◄8_700,00 0,00 0,00 
.5 7◄0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 o.oo . 0,00 0,00 

182 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 • 0,00 o.oo 0,00 0,00 
3 07◄ 507.~5 2 500,00 ◄50,00 0,00 0,00 0,00 1338982,00 1338982,00 9◄8 700,00 0,00 0,00 
1 ◄38 ◄68,00 0,00 ◄50,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 • 0,00 

-540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
160 000.C~ 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 

1597926,00 0,00 ◄50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 „ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 
o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
. 



·• 
przed zmianą 1 450,00 1 •so.oo 1 450,00 1 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0 ,00 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmn!Gjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Soltdamośdowy zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmlanach 1660,00 1 860,00 1 860,00 1860,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 pned zmianą 13 300,98 13 300,98 13 300,98 0,00 13 3ee,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -- 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 4210 Zakup materiałOw i wypc,sa.tenia 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 . 0,00 . .. 0 ,00 0,00 0,00 . 0,00 _ ·- 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 ·- 0 ,00 0 ,00 po z.mlanae'1 1 12 826,98 12 826,98 12 826,98 o.oo 12 826,98 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 - 0 ,00 0,00 pr:z.ed zmian~ 1420000,00 1 420000,00 1420000,00 0,00 1 420000,00 O,OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 - 0,00 0 ,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zmnłe}slenie 

··- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 . 0,00 0,00 zwlękSZenie 160 000,00 160 000.00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0 ,00 0,00 . 0 ,00 0,00 0,00 pa zmianach 1 580000,00 1 580000,00 1 580 000,00 0,00 1 580000,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 przed zmianą . 948 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 - 948 700,00 948 700,00 948 700,00 0,00 0,00 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego I klknatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach. 953 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 . 948 700,00 . _ 948700,00 948 700,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4300 Zakup uSłuQ pozostaty<::h 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 po z.mia nach S 000,00 S 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 41 200,00 41 200,00 ., 200,00 0,00 <ł1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 _ -0,00 0,00 0,00 90013 scnroniska dla zwierząt 
zmnlcjSl.enie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0 ,00 -1 200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zwięks:z.enie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 ... 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ . 0,00 ... 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 pnedzmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 ·1 200,00 0,00 -1 200,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 . . 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 - 0 ,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 567 321,00 428 021,00 428021,00 0,00 428 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 139 300,00 139 300,00 0,00 0 ,00 0,00 90015 Oświetlenle ulic. placów I dróg 
zmniejsz.en le -<! 600,00 0,00 0,00 0 ,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -<! 600,00 -<! 600,00 .. 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 17 260,00 17 280,00 17 280,00 0 ,00 17 280,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po:tmlanach 578 001,00 445 301,00 445 301,00 0,00 445 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 700,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 188 021,00 188 021,00 188 021 ,00 0,00 188021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 <ł270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 . 0 ,00 0 ,00 0,00 _ 0,00 0,00 zwiększenie 15 280,00 15 280,00 15 280,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 -0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 203 301 ,00 203 301,00 203 301,00 0,00 203 301,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0 ,00 0,00 • 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 2000,00 2 000.00 2000,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 54 000,00 _ 54 000,00 0,00 • 0 ,00 0 ,00 6060 

WydatkJ n.a zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie -<! 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -<! 600,00 -<! 600,00 0 ,00 0,00 0,00 
budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 . 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 po zmianach 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0) 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 _ 4HOO,OO 47 400,00 0,00 0,00 0,00 P'Zed zmianą 138 793,00 138 793,00 138 793,00 :le 700,00 112 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Pozostałe działania rw4ązane z gospoda~ zmnle)szenie ""'000,00 ""' 000,00 -C 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _D,00 0,00 

90026 
Odpadami zwtększ.enle 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po unlanach 134 793,00 134 793,00 134 793,00 28 700,00 108 093,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 . 0,00 - 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie -C 000,00 -C 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenla zwiększ.enie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 _ 0,00 - - 0 ,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 



-
pr:r.ed zmianą 306 399,57 256 399,57 88 399,57 22 200,00 64 199,57 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 - 0.00 0,00 0,00 921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 
vnnlejszenle -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 -5488.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiękSz.enle 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmlanaeh 301 161,57 251 161,57 81161,57 22 200,00 58 961,57 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 __ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przedzmlaną 86 399,57 86 399,57 86 399,57 22200,00 64 199,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 92109 Domy I oś.rodle.i kultury. świetllce i kluby 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 81 161,57 81 161,57 81161,57 22200,00 58 001,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pn:ed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -4210 Zakup mater1ał0w I wyposatenla 
zmniejszenie -5 488,00 -5'88,00 -5'88,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmlanach 38512.00 38 512.00 38 512.00 0,00 38 512,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup uSług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 twiększente 250,00 250,00 250.00 0,00 250,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,U< 0,00 0,00 po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -- . o,oo 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą ,1 100 s1 a,oo 39733625,00 28 477 097,31 17 163 736,22 9 313 361,09 - 000,00 12 531 040,69 235 002.00 0,00 ua5,oo 7960 93,00 796093,00 2 573 820,00 0,00 0,00 zmniejszenie -406 178,49 --397101,49 --304 507,14 -29 033,73 -275 573,-41 -2 000,00 -61 269,35 --39 225,00 0,00 0,00 -t on,oo _ -9 077,00 - 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenłe 116' 461,49 1 104 461,49 369103,Sl 96 522,41 272 511,35 0,00 735 357,66 0,00 0,00 0,00 0 ,00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 48 391 101,00 40 440 985,00 28 541 594,00 17131 2.24,97 9 310 369,03 482 000,00 13 215 129,00 195 777,00 0,00 ł 485,00 7 957 616,00 7 957116,00 2 573120,00 0,00 0,00 

RADY 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXll.145.2020 

Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
,ustawami 

·~ • 85502 

cych z zakresu admini 
nych gminie (związko 
stawami 
zydenta RzeczypospoJ 
we otrzymane z budż 
cych z zakresu admini 
ych gminie (związko 

ym), 

i 

8 726 299,00 



2010 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea izację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

ń bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
ań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
inn m ustawami 

Razem: 

Sław 

3 121 161 ,00 

i 
"1B6iól 

I 
ff j86,00 

17 659,00 

13 506 270,48 

RADY 

.szr:zycki 



Zalączik Nr 4 

do Uchwały Nr XXll.145.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 października 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji ,rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

4010 

4110 ' Składki ńa ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4430 Różne opłaty i składki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

H 265,00 
2 969,35 

423,02 

801,86 

1 072 961,25 

3 678,00 

8 937,84 

1 272,94 

100,00 

f B2$, 01!! 
14 340,00 

16 500,00 

39 500,00 

1 300,00 

2 545,87 

377,03 

18 420,00 

1 721,10 

575,00 

112,00 

15,30 
70 220,70 



3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4700 

3110 

4010 

4040 

4110 

4210 

4280 

4300 

4440 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

I Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 
I Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służb c ilne· 

wiadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

, [K.'ąrta1Du:i:ej cf~odźiny, .1 •• · ~ ~ 
ynagrodzenia 
:spiei"apie .tqpzi 
wiadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem: 

8 652 751,00 

51 544,98 

3 890,71 

9424,98 

1 223,35 

3184,82 

2 728,90 

1 550,26 

0,00 

2 905201 ,00 

60 902,77 

4 968,59 

143 036,58 

3 745,30 

0,00 

1 741 ,50 

1 550,26 

15,00 

300000,00 

6 710,00 

1170,00 

120,00 

1 966,70 

33,30 

13 506 270,48 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXlll.149.2020 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 
roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020 roku 

li. WYDATKI 

90002 Gospodarka odpadami 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

odstawie odr bn eh ustaw 

1150 000,00 

1150 000,00 

=■m'~~~tr----~~•-,, i . •
1 

~c $1:!;,~l'l6\Wl~iJ'el)/1ŃJl/,'i, .J . . . , u,,,;:~.@~ 
;)<,.'+' ,1 ..: ;l ,,._ł .,,i ·,;' I .. • ' I ~1 t · ··' , .. ,. ~•i$1'"'q· · · ,·; ~ ... --: ·· , 

t,_:~~. I :-1 'r•.~,. • .,~:::..~,...~. ,, ~ ·• • ; • u::~ ........:...a,;Ll'.;ii~ ~ ~~~~ .-....t:..-.i;..._,_ _____ ~ ... ~lo... 

90002 Gospodarka odpadami 1699 368,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 450,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 

4120 Składki na fundusz pracy 1660,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 826,98 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1580 000,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 100,52 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1200,501 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

300,00 
korpusu służby cywilnej 



75618 

li. WYDATKI 

85154 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXlll.149.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 list opada 2020 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

· określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
114 355,00 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

114 355,00 
alkoholow eh 

Przeciwdziałanie alkoholizmowl 139 578,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 357,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4260 Zakup energii 48 855,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 090,87 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 1985,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

15,00 
służb c wilne· 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXlll.149.2020 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

60014 I 2710 

60016 I 6300 

7109S 6639 

.~ 

Drogi publiczne powiatowe I I 201000,00 I 0,00 I 201000,00 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadań remontowych na 
drogach powiatowych: 
-remont drogi powiatowej nr 3021 Płońsk-Raciąż w Dotacja celowa na pomoc ~nansową udzielaną między 
miejscowości Lutomierzyn 

jednostkami samorządu tf'rytorialnego na dofinansowanie 201000,00 0,00 201000,00 -remont ronda w m. Baboszewo na skrzyżowaniu dróg własnych zadań bieżących 
powiatowych nr 3021W Płońsk - Raciąż, 3026W Baboszewo -
Rzewin - Polesie i 3029W Baboszewo - Bożewo - Szapsk 

Drogi publiczne gminne I 9480,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I Pomoc finansowa ze środków własnych Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej Aktywizacji Sołectw „ Mazowsze 2020" zgodnie z umową 
W/UMWM-UU/UM/RW/1208/2020 z dnia 8 lipca 2020 r na udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

9480,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadania .Zakup i montaż barier dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych I zakupów 
energochłonnych oraz lampy hybrydowej LED w sołectwie inwestycyjnych 
Jesionka" 

Pozostała działalność 6 752,00 0,00 6752,00 Umowa o udzielenie dotacji Nr 192/CG/CG-IV/0/18/ASI t------- - ---------------+-- -----+--- ---+------+-------;zawarta w dniu 23 marca 2018 roku pomiędzy Gminą 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 752,00 0,00 6752,00 

Baboszewo a Województwem Mazowieckim na dofinansowanie 
, realizacji projektu "Regionalne partnerstwo samorządów 
'!Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji" - Projekt ASI 



754 

75412 

80101 

900 ~' .... ~, I .. ~ 
- ' . . '""' .. 

90015 

90015 

90015 

~ 
~ 
.s::::::. .,,...,,,_ 

I 

-,,· 

I 

I 

I 

~----------- ------------1--- - - - --1--------1-------1--------JPomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
~oom~ ... ,; .. ,~- I 100 =.oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 

6300 

2310 

,4.".--~l-

.·/\}~;~ 

6300 

6300 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Oświata i wychowanie 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
·.- .. '!-~;-:--.-~·. ·~•· ••. : --:---·'. ·' :th~~~?J:-... 'ifj 
Gospodarka komunalna l _ochrona-~n ,.~ :....':·•.· .r _::::;;.; -·· • .:::~~r-.. ·;~; ::•' -.=,;~ ..... 'tllr!:t,.;~--:- .. ~•- --::'ł .... . -

I 
Oświetlenie ulic, placów I dróg 

I Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na I dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestvrvinvch 

I 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
I udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
I udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Pozostała działalność 

100000,00 

,.~ ·----
23400,00 

7800,00 

7800,00 

7 800,00 

I 58400,00 I 

0,00 0,00 

6000,00 6000,00 

6000,00 6000,00 

---
0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 I 0,00 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Dziektarzewo zgodnie z umową W/UMWM-UU/ 
UM/OR/2829/2020 z dnia 13 lipca 2020 roku 

Porozumienie zawarte z Gminą Nowe Miasto w sprawie 
współfinansowania kosztów wynagrodzenia Prezesa Oddziału 
Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Płońsku 

Pomoc finansowa ze środków własnych Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw „Mazowsze 2020" zgodnie z umową 
W/UMWM-UU/UM/RW/ 1205/2020 z dnia 8 lipca 2020 r na 
dofinansowanie zadania . Zakup wraz z montażem lamp 
solarnych hybrydowych w sołectwie Zbyszyno" 

Pomoc finansowa ze środków własnych Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw .Mazowsze 2020" zgodnie z umową 
W/UMWM-UU/UM/ RW/ 1207/2020 z dnia 8 lipca 2020 r na 
dofinansowanie zadania „Zakup wraz z montażem lamp 
solarnych hybrydowych w sołectwie Sokolniki Nowe" 

Pomoc finansowa ze środków własnych Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw „Mazowsze 2020" zgodnie z umową 
W/UMWM-UU/UM/RW/1198/2020 z dnia 8 lipca 2020 r na 
dofinansowanie zadania „Zakup wraz z montażem lamp 
solarnych hybrydowych w sołectwie Wola Folwark" 

Pomoc finansowa ze środków budżetu Województwa 
I Mazowieckiego w formie dotacji kosztów kwalifikowanych 



90095 I 

„ v:::1 pn, . -'~.~ (~~I~ ~~•' 
~ 

92109 I 

9260S 

zadania realizowanego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

Wsparciaa Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020" zgodnie z 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 58400,00 0,00 0,00 0,00 umową W/UMWM-UU/UM/PZ/2494/2020 z dnia 8 lipca 2020 r 
własnych zadań bieżących 

na dofinansowanie zadania „Inwentaryzacja indywidualnych 
źródeł ciepła na terenie Gminy Baboszewo" 

;~~ ](:~ ·?-.: . -~ ... : .;~;,",i·:;·~. :_(~;r-~ .. -~r~·.,··"t · '.;..'.~.t.•i~- .. ·';J_·"T._:.: ~ . .-.::.. "\ ,aw;.1ttl~ttiii'."~~-;i.;., ;'"r·.,. • ~ ;-~;.Jl!i:, .. -::;.'l~•~-•t ,,r,n .~ ... ·.:.-.,~w·~~ ,.~if#..;..-'41_,,.,,.JU - . -· ;\.-\t,','·•·~ '1 R,ult~~ i ~~Jl~ :.~~~_;:~ .... ~ . ·,fi _:.,.._ .. ..,..e.:...'..r 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby I 7 201,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I Pomoc finansowa ze środków własnych Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

2710 I, Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między Aktywizacji Sołectw „Mazowsze 2020" zgodnie z umową 
W/UMWM-UU/UM/RW/1209/2020 z dnia 8 lipca 2020 r na 1 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 7 201,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej i własnych zadań bieżących 
wykonanie jej ogrodzenia w sołectwie Rzewin" 

Zadania w zakresie kultun/ fizycznej 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Pomoc finansowa ze środków budżetu Województwa 
l---------- - --- -------- ---+-- ------+- --- - -+--- ---1---- ---~Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu te,ytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

90000,00 0,00 0,00 0,00 

Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2020" zgodnie z 

umową W/UMWM-UU/UM/ES/3373/2020 z dnia 17 sierpnia 
2020 r na dofinansowanie zadania „Remont wielofunkcyjnego 
boiska sportowego przy Szkole Podstawowej im. M.K. 
Sarbiewskiego w Sarbiewie" 



2 I 3 

1 I 600 I 60016 

2 I 700 I 70005 

3 I 700 I 70005 

4 I 720 I 72095 

5 I 750 I 75023 

g; I 75023 

~ 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały nr XXlll.149.2020 
Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

I 4 5 6 7 8 9 10 11 I 12 I 13 
D. A. Zakup i montaż barier 

B. 9480 I 6060 energochłonnych oraz lampy 19070,00 19070,00 9590,00 I I Gmina Baboszewo hybrydowej LED w sołectwie Jesionka C. 

D. 207650 

r· 
Zakup zabudowanej r.ieruchomości o 

B. I 6060 I nr ewid. 328 i pow. 0,18 ha w 207 650,00 207 650,00 I I Gmina Baboszewo Baboszewie C. 

D. 22 290 

r· 
Zakup zabudowanej nieruchomości o 

B. I 6060 Inr ewid. 90/9 i pow. 0,086 ha w Woli 22290,00 22290,00 I I Gmina Baboszewo Dłużniewskiej c. 

D. ,A. 
16057 6059 1

Budowa syste~u_be~przewodowego 
64368,00 B. 

I 64368,ool 
64368,00 

Gmina Baboszewo 
Hot Spot w Gm,n,e Baboszewo c. 

D. 11562 

r· 
Zakup programu do ewidencji i 

B. I 6060 I zarządzania drogami gminnymi na 11562,00 11 562,00 
c. I I Gmina Baboszewo I potrzeby Urzędu Gminy 

D. 78 481 

r· I 
!Zakup samochodu osobowego na I 78481,001 78 481,001 I I 

B. 
I I 

6060 
Gmina Baboszewo c. 

potrzeby Urzędu Gminy 



. D . 50000 
A. 

7 750 75095 6050 
Budowa parkingu w ~.ołectwie 

50 000,00 50000,00 B. Gmina Baboszewo Sarbiewo 

C. 

Zakup kserokopiarki na potrzeby D. 20000 A. 
8 851 85154 6060 Gminnej Komisji Rozwiązywania 20000,00 20000,00 B. Gmina Baboszewo Problemów Alkoholowych c. 

D. 85300 
A. 

9 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w 

85300,00 85300,00 8 . Gmina Baboszewo miejscowości Sokolniki St are 
C. 

D. Zakup wraz z montażem lamp A. 
10 900 90015 6060 solarnych hybrydowych w sołectwie 15 800,00 15 800,00 8000,00 B. 7800 Gmina Baboszewo 

Wola Fo lwark C. 

D. Zakup wraz z montażem lamp A. 
11 900 90015 6060 solarnych hybrydowych w sołectwie 15 800,00 15 800,00 8000,00 B. 7800 Gmina Baboszewo 

Sokolniki Nowe C. 

Zakup wraz z montażem lamp D. 
A. 

12 900 90015 6060 solarnych hybrydowych w sołectwie 15 800,00 15 800,00 8000,00 8. 7800 Gmina Baboszewo 
Zbyszyno C. 

D. 23 862 
A. 

13 900 90095 6060 
Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby 

23862,00 23862,00 B. Gmina Baboszewo gospodarki komunalnej Urzędu Gminy 
c. 

D. 190000 

A. 
14 900 90095 6060 

Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby 
201720,00 201 720,00 11720,00 B. Gmina Baboszewo gospodarki komunalnej Urzędu Gminy 

C. 

- -
Ogółem 831703,00 831 703,00 45310,00 0,00 689145,00 32880,00 64368,00 X 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXlll.149.Z0Z0 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 listopada Z0Z0 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej: 

t Zmiany dochodów: 

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 41 043 zł 

planowane dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności działek rolnych położonych we wsi 

Dziektarzewo, 

2. W dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne, zmniejsza się 

o kwotę 520 zł planowane dochody majątkowe z tytułu dotacji udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

3. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zmniejsza się o kwotę 6 OOO zł planowane wpływy z tytułu użytkowania wieczystego gruntów, zwiększa się 

o kwotę 60 zł planowane wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień oraz zwiększa się 

okwotę 3 200 zł wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 

4. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011- urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 3 395 zł 

dotację celową na zadania zlecone, rozdział 75023 - urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 1 500 zł planowane 

wpływy z różnych dochodów, rozdział 75095 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 4 OOO zł 

planowane wpływy z różnych dochodów, 

5. W dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat od osób fizycznych, zwiększa się o kwotę 500 zł wpływy z kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień 

w związku z egzekucją podatków, rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego, zwiększa się o kwotę 855 zł wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych, 

6. W dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zwiększ;;i się o kwotę 1 OOO zł 

wpływy z różnych dochodów, rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza 

się o kwotę 2 050 zł wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, rozdział 80104 -

przedszkola, zmniejsza się o łączną kwotę 35 300 zł planowane wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego, wpływy z usług oraz wpływy z różnych dochodów, 

7. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zwiększa się o kwotę 700 zł 

wpływy z usług oraz o kwotę 80 zł pozostałe odsetki, rozdział 85595 - pozostała działalność, zmniejsza się 

o kwotę 18 820 zł wpływy z dotacji celowych na zadania własne, 

8. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85501 - świadczenia wychowawcze, zwiększa się o kwotę 707 361 zł dotację 



ma zadania zlecone z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 500+, rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się o kwotę 34 361 zł planowane wpływy z tytułu dotacji celowej 

,otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych, rozdział 85503 - Karta !Dużej Rodziny, 

zmniejsza się o kwotę 400 zł dotację na zadania zlecone, rozdział 85504 - wspieranie rodziny, zmniejsza się 

,o kwotę 26 350 zł dotację celową na wypłatę świadczeń 300+. rozdział 85513 - składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczen"ia rodzinne, zmniejsza się o kwotę 333 zł 

dotację na zadania zlecone, 

9. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się o kwotę 6 600 zł dotacje celowe udzielane między jednostkami samorządu terytorialnego, 

rozdział 90026 - pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, zwiększa się o kwotę 400 zł wpływy 

z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień oraz zmniejsza się o kwotę 6 OOO zł 

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat, 

10. W dziale 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - domy, ośrodki kultury, świetlice i 

kluby, zmniejsza się o kwotę 2 799 zł planowane wpływy z dotacji udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na realizację zadań bieżących, 

11. W rozdziale 926 - kultura fizyczna, rozdział 92601- obiekty sportowe, zwiększa się o kwotę 5 OOO zł wpływy 

z różnych opiat, 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 803 455 zł i zmniejsza się o kwotę 105 172 zł. Po zmianach planowane 

dochody stanowią kwot 43 691 364 zł, w tym dochody majątkowe 2 832 794,58 zł. 

li. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza się o 

kwotę 1 OOO zł planowane wydatki na zakup usług pozostałych, 

2. W dziale 600 - transport i łączność, rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się o kwotę 550 

zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne, 

zmniejsza się o kwotę 42 OOO zł zakup usług remontowych, zmniejsza się o kwotę 3 OOO zł różne opłaty i 

składki oraz zmniejsza się o kwotę 520 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadaniu: 

- ,,zakup i montaż barier energochłonnych oraz lampy hybrydowej LED w sołectwie Jesionka" 

3. w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zmniejsza się o kwotę 50 OOO zi planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się o 

kwotę 3 OOO zł różne opłaty i składki, 

4. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011- urzędy wojewódzkie, zwiększa się wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi o łączną kwotę 3 395 zł, rozdział 75022 - rady gminy, zwiększa się o kwotę 7 400 zł 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na diety, rozdział 75023 - urzędy gmin, zmniejsza 

się o kwotę 5 OOO zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, zwiększa się o kwotę 10 OOO zł wydatki 

na wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniej sza się o kwotę 1 250 zł pozostałe odsetki oraz zmniej sza 

się o łączną kwotę 1957 zł wydatki na zakupy inwestycyjne na następujących zadaniach: 

- zakup programu do ewidencji i zarządzania drogami gminnymi na potrzeby Urzędu Gminy - 438 zł, 

- zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy - 1 517 zł, rozdział 75095 - pozostała 



,działalność, zwiększa się o kwotę SO OOO zł środki na wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększa się o 

'kwotę 30 OOO zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 2 OOO zł wydatki na zakup usług 

_pozostałych oraz o kwotę 800 zł różne opłaty i składki, 

S. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne ii ochrona przeciwpoiarowa, .rozdział 75412 - ochotnicze straże 

pożarne, zmniejsza się o kwotę 489 zł zakup usług remontowych, zmniejsza się o kwotę 8 OOO zł :różne 

<Opiaty i składki, 

r6. W dziale 801 - oświata ij wychowanie, ,rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zmniejsza się o łączną kwotę 

19 200 zł planowane wydatki na dotacje celowe przekazane gminie na zadania 'bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ii wynagrodzenia 

bezosobowe, rozdział 80104 - przedszkola, zmniejsza się o kwotę 125 950 zł i zwiększa o kwotę 61 350 zł 

planowane wydatki na: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe 

pracowników, wynagrodzenia bezosobowe pracowników, zakup artykułów żywnościowych, zakup środków 

dydaktycznych i książek, zakup energii, usług remontowych, zdrowotnych, zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, podróże służbowe krajowe oraz 

różne opiaty i składki, rozdział 80195 - pozostała działalność, zmniejsza się o kwotę 35 668 zł zwrot dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych oraz zmniejsza się o kwotę 3 557 zł odsetki od 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych 

7. W dziale 851 - ochrona zdrowia, rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się planowane 

wydatki na zakup energii o kwotę 855 zł, 

8. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85202 - domy pomocy społecznej, zmniejsza się o kwotę 770 zł 

wydatki na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego, rozdział 85213 - składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej, 

zmniejsza się o kwotę 1 OOO zł składki na ubezpieczenie zdrowotne, rozdział 85216 - zasiłki stałe, zmniejsza 

się o kwotę 10 315 zł świadczenia społeczne, rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej, zmniejsza się o 

łączną 3 500,40 zł zakup usług pozostałych oraz podróże służbowe krajowe, rozdział 85230 - pomoc w 

zakresie dożywiania, zmniejsza się o kwotę 8 590 zł świadczenia społeczne, rozdział 85295 - pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę 441 zł składki na ubezpieczenie społeczne oraz zmniejsza się o kwotę 

19 820 zł zakup materiałów i wyposażenia świadczenia społeczne, 

9. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85501- świadczenia wychowawcze, zwiększa się o łączną kwotę 707 136 zł 

wydatki na wydatki w związku z uzyskaną dotacją celową, rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego, zwiększa się o kwotę 34 361 zł świadczenia społeczne oraz środki na obsługę 

zadania, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zmniejsza się o kwotę 400 zł środki na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, rozdział 85504 - wspieranie rodziny, zwiększa się o łączną kwotę 891,41 zł i 

zmniejsza się o łączną kwotę 27 686,35 zł planowane wydatki bieżące na wypłatę świadczeń 300+, rozdział 

85508 - rodziny zastępcze, zmniejsza się o kwotę 7 999,66 zł zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, rozdział 85513 - składki na ubezpieczenie 



zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zmniejsza się o kwotę 333 zł 

składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

10. W dziale 900 - gospodarka komunalna J ochrona środowiska, rozdział 90002 - gospodarka ,odpadami 

'komunalnymi, zwiększa się o kwotę 7 510 zł wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi, 

zwiększa się o ·kwotę 160 OOO zł zakup usług pozostałych i zmniejsza się o 'kwotę 540 zł zakup materiałów ~ 

wyposażenia, rozdział 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego ii 'klimatu, zwiększa się o kwotę 5 OOO zł 

zakup usług pozostałych, rozdział 90013 - schronis·ka dla zwierząt, zmniejsza się o kwotę 1200 zł, zakup 

materiałów ,i wyposażenia, rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów ~ dróg, zwiększa się o 'kwotę 15 280 zł 

zakup usług remontowych, zmniejsza się o kwotę 6 600 zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych na następujących zadaniach: 

- zakup wraz z montażem 1amp so'larnych hybrydowych w sołectwie Jesionka - 2 200 zł, 

- zakup wraz z montażem lamp solarnych hybrydowych w sołectwie Zbyszyno - 2 200 zł 

- zakup wraz z montażem lamp solarnych hybrydowych w sołectwie Sokolniki Nowe - 2 200 zł, 

rozdział 90026 - pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, zmniejsza się o kwotę 4 OOO zł zakup 

materiałów i wyposażenia, 

11. W dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, zmniejsza się o kwotę 5 488 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia i zwiększa się o 

kwotę 250 zł zakup usług remontowych. 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 1104 461,49 zł i zmniejsza się o kwotę 406 178,49 zł. Po zmianach 

planowane wydatki stanowią kwotę 48 398 801 zł, w tym wydatki majątkowe 7 957 816 zł. 


